
 

 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ТРЕТЬЕЙ  СЕССИИ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 декабря 2012 года                      № 4-нпа 

 

О внесении изменений в Положение о  

едином налоге на вмененный доход для  

отдельных видов деятельности на территории  

Губкинского городского округа 

 

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации"  и Уставом Губкинского городского округа, в целях  приведения 

нормативных правовых актов Губкинского городского округа в соответствие 

с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов  

 

р е ш и л : 

 

1. Внести в Положение о едином налоге на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на территории Губкинского городского 

округа от 10 ноября 2008 года № 47,  утвержденное решением второго 

заседания восьмой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 

первого созыва от 30 октября 2008 года № 3 (в редакции решений 

четырнадцатой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 

первого созыва от 21 октября 2009 года № 2, двадцать восьмой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа первого созыва от 20 мая  

2011 года № 7),  следующие изменения: 

 

1) пункт 3 части 3 Положения изложить в следующей редакции: 

"3) оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке 

автомототранспортных средств;"; 

 

2) пункт 4 части 3 Положения изложить в следующей редакции: 

"4) оказание услуг по предоставлению во временное владение  

(в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по 

хранению автомототранспортных средств на платных стоянках  

(за исключением штрафных автостоянок);"; 

 



 2 

 

 

3) пункт 11 части 3 Положения изложить в следующей редакции: 

"11) размещение рекламы с использованием  внешних и внутренних 

поверхностей транспортных средств;"; 

 

4) в Приложении к Положению позицию "Изготовление и ремонт 

мебели" исключить. 

  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2013 года. 

 

 

 

Глава администрации  

Губкинского городского округа                                      А. Кретов 

 

 

 


